

Pachet articole sportive conf FP nr. QU08835B4

I.D.: 72327312

Data publicarii	19.08.22	Coduri CPV	37400000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.385,81 RON - 3.385,81 RON

Descriere: Factura proformă nr. QU08835B4 Data facturii 18/08/2022 Cod fiscal: 29446290 Societate: SCOALA BASCOV b2bpitesti@decathlon.com Persoana contact: BERBEC GEORGE 0726239657 Adresa de facturare bascov bascov, jud arges 115500 bascov Adresa de livrare Pitesti Centrul Comercial Jupiter, Comuna Bradu, DN65 B, Km 6, 117141 Pitești SC ROUMASPORT SRL 546-560 BD. Iuliu maniu Sector 6 București TVA RO 23727785 021/ 408 5005 magazinonline@decathlon.ro Persoana de contact pentru oferta ta George Adrian BERBEC | georgeadrian.berbec@decathlon.com Prețurile listate în acesta ofertă sunt valabile 30 zile calendaristice de la data emiterii acesteia. PRODUS DIMENSIUNE CANTITATE PREȚ UNITAR VALAORE FĂRĂ TVA VALAORE CU TVA Minge Fotbal Hybride F500 FIFA BASIC Mărimea 5 4242585 5 8 50.41 RON 403.29 RON 479.92 RON Minge Baschet BT100 Mărimea 7 Băieți de peste 13 ani 2577667 7 5 54.61 RON 273.07 RON 324.95 RON Minge Baschet BT100 Mărimea 5 2577656 5 5 54.61 RON 273.07 RON 324.95 RON Plasă 10-14 Mingi Negru/Galben 54896 Unique size 3 25.20 RON 75.61 RON 89.97 RON Minge Volei pe Plajă Replica Hybride Verde-Alb 4433769 5 8 58.82 RON 470.52 RON 559.92 RON Cerc Gimnastică Ritmică 50 cm Verde 2014441 Unique size 25 25.20 RON 630.04 RON 749.75 RON Cronometru Sport ONstart 310 Negru-Portocaliu 2144314 Unique size 3 67.22 RON 201.66 RON 239.97 RON Fluier Fox Negru 557298 UNIC 3 25.20 RON 75.61 RON 89.97 RON Pompă de Picior 500 1829519 Unique size 1 58.82 RON 58.82 RON 69.99 RON Set Badminton în Exterior BR100
